
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 
232) oraz § 15 Uchwały Nr LXV/371/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2024 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w zakresie wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1EEEDA-A105-42F8-9799-0176AA08EB96. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 289 411,88 1 789 411,88 1 789 411,88 217 333,88 1 572 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

-40 478,00 -40 478,00 -40 478,00 -38 702,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 478,00 40 478,00 40 478,00 0,00 40 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289 411,88 1 789 411,88 1 789 411,88 178 631,88 1 610 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 053 950,00 1 053 950,00 1 053 950,00 205 000,00 848 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 702,00 -38 702,00 -38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 702,00 38 702,00 38 702,00 0,00 38 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 950,00 1 053 950,00 1 053 950,00 166 298,00 887 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 950,00 848 950,00 848 950,00 0,00 848 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 702,00 38 702,00 38 702,00 0,00 38 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 652,00 887 652,00 887 652,00 0,00 887 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 702,00 -38 702,00 -38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 298,00 166 298,00 166 298,00 166 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 179,00 314 179,00 314 179,00 0,00 314 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 403,00 312 403,00 312 403,00 0,00 312 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

314 179,00 314 179,00 314 179,00 0,00 314 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 403,00 312 403,00 312 403,00 0,00 312 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 204,00 58 204,00 58 204,00 0,00 58 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 980,00 59 980,00 59 980,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 204,00 58 204,00 58 204,00 0,00 58 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 980,00 59 980,00 59 980,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 835 328,89 29 414 781,89 25 278 787,89 17 437 788,89 7 840 999,00 258 931,00 3 463 813,00 13 250,00 400 000,00 19 420 547,00 19 420 547,00

-40 478,00 -40 478,00 -40 478,00 -38 702,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 478,00 40 478,00 40 478,00 0,00 40 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 835 328,89 29 414 781,89 25 278 787,89 17 399 086,89 7 879 701,00 258 931,00 3 463 813,00 13 250,00 400 000,00 19 420 547,00 19 420 547,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

90026

B1PZB

90015

B1WIP

B1PZB

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90002

w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1EEEDA-A105-42F8-9799-0176AA08EB96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 541 000,00 0,00

01043 1 526 000,00 0,00

11 000,00 0,00

15 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

01044 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 9 738 037,00 0,00

60016 3 149 817,00 0,00

1 193 585,00 0,00

498 112,00 0,00

312 594,00 0,00

447 420,00 0,00

698 106,00 0,00

60017 6 588 220,00 0,00

266 991,00 0,00

315 384,00 0,00

1 411 659,00 0,00

2 252 371,00 0,00

Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489

Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 315 384,00

1 411 659,00

6 588 220,00

Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 48/2 i 23 266 991,00

312 594,00

447 420,00

698 106,00

498 112,00

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn n dz. nr 62/1 62/2 2 252 371,00

1 193 585,00

Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00

Transport i łączność 9 738 037,00

Drogi publiczne gminne 3 149 817,00

Modernizacja S.U.W. Studzianki 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00

Modernizacja S.U.W. Kaleń 500 000,00

500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III

Drogi wewnetrzne

Przebudowa drogi nr 113202E w m. Sadkowice

Przebudowa drogi nr 113212E w m. Żelazna

Przebudowa drogi nr 113218E w m. Trebaczew

Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Modernizacja S.U.W. Skarbkowa

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 526 000,00

Budowa wodociągu w m. Broniew 11 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 541 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1EEEDA-A105-42F8-9799-0176AA08EB96. Podpisany Strona 1



210 222,00 0,00

211 941,00 0,00

26 315,00 0,00

250 000,00 0,00

339 656,00 0,00

251 185,00 0,00

151 361,00 0,00

269 260,00 0,00

631 875,00 0,00

0,00 0,00

750 4 031 510,00 0,00

75023 4 031 510,00 0,00

4 031 510,00 0,00

754 910 000,00 0,00

75412 910 000,00 0,00

790 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 - 9 000,00

40 000,00 9 000,00

900 1 500 000,00 0,00

90015 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

17 720 547,00 0,00Razem 17 720 547,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice 1 500 000,00

Zakup samochodu dla OSP Lutobory 31 000,00

Zakup samochodu dla OSP Trębaczew 49 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00

Budowa garażu dla OSP Sadkowice 790 000,00

Zakup samochodu dla OSP Kaleń 40 000,00

Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa
Urzędu Gminy)

4 031 510,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 000,00

Ochotnicze straże pożarne 910 000,00

Administracja publiczna 4 031 510,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 510,00

Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 269 260,00

Przebudowa drogi Zabłocie-Lewin 631 875,00

0,00Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice Etap III

Przebudowa drogi w m. Skarbkowa 339 656,00

Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 251 185,00

Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 151 361,00

Przebudowa drogi w m. Przyłuski 211 941,00

Przebudowa drogi w m. Przyłuski Etap II 26 315,00

Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 250 000,00

Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 39/3 i 68 210 222,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1EEEDA-A105-42F8-9799-0176AA08EB96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




